
令和 2 年 12 月 14 日 

通所支援事業所 

保護者各位 

株式会社 奏音 

 代表取締役 森川敦子 

 

 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大に対する警戒の強化について 

 

広島県では、11月以降、新型コロナウイルス感染症の新規感染者が増加傾向で推移し、

かつクラスターの発生が加わったことにより、広島県内の感染状況はステージⅡに移行し、

さらに警戒基準値を超過しました。 

このような状況下において弊社でも更に多くの対策をとり、皆様に安心して来所頂ける

ようより一層感染予防対策に努めて参ります。 

皆様にとって安全かつ有意義な時間とさせて頂くためにも、何卒、趣旨をご理解の上、

対策強化についてご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1、 待合室・訓練室で他保護者様と間隔を空けてお座りいただき、保護者様

同士の会話はお控えくださいませ。また、療育の同伴者は 1 家庭 1 名様ま

でとさせていただきます。 

 

2、 療育の入れ替わりの際、消毒について更に徹底致します。その為、療育

時間が普段より短くなることもございます。 

 

3、 当面の間、外部からの訪問や、新規見学者については受付を控えさせて

いただきます。 

 

 

以上 

 

 


